ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа  2015 года

	№
	80/828 - 3

	п.г.т. Рамешки

О  конкурсе среди студентов высших учебных заведений Тверской области на лучшую научно-исследовательскую работу  и методическое пособие в области избирательного права и избирательных технологий
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.08.2015 г. № 156/1801-5 «О конкурсе среди студентов высших учебных заведений Тверской области на лучшую научно-исследовательскую работу  и методическое пособие в области избирательного права и избирательных технологий»,  планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Рамешковском районе Тверской области на 2015 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 29.12.2014 г. № 73/787-3, планом  работы территориальной избирательной комиссии Рамешковского района Тверской области на июль-декабрь 2015 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 11.06.2015 г. № 78/825-3, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района постановляет:

1. Принять к сведению информацию о конкурсе среди студентов высших учебных заведений Тверской области на лучшую научно-исследовательскую работу  и методическое пособие в области избирательного права и избирательных технологий, провести информационно-разъяснительную работу в Рамешковском районе об  указанном конкурсе.

2. В целях информирования жителей Рамешковского района разместить сведения о конкурсе среди студентов высших учебных заведений Тверской области на лучшую научно-исследовательскую работу  и методическое пособие в области избирательного права и избирательных технологий в газете «Родная земля» и на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                   В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной
комиссии Рамешковского района:                                                Т.В. Балашова